ARMOIRE DE SECURITE A FUSILS

Caractéristiques

hauteur extérieure (mm)
hauteur intérieure (mm)
largeur extérieure (mm)
largeur intérieure (mm)
poids (kg)

profondeur extérieure (mm)
profondeur intérieure (mm)

volume (I)

Référence
2457 ARMOIRE DE SECURITE A FUSILS

Consulter la fiche produit

25/12/2025

AGCI

Pour le stockage de 5 fusilsstructure acier monobloc épaisseur 2 mm, porte 3 mmépaisseur
totale de la porte avec la serrurerie : 55 mmserrure de sécurité avec clé double a panneton
(2 clés fournies)clé prisonniere serrure ouverte4 pénes en acier nickelé @ 20 mm coffret
intérieur sécurisé pour munitions avec fermeture a clé trous pour fixation au dos et a la
base (2+2) ratelier en caoutchouc et tapis a la base.

1450,00
1300,00
340,00
335,00
44
280,00
245,00
119

Prix HT

Point de vente Dompro
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